PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ______                                                                                                                 № ____
с.Березовка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Березовского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 03.10.2022 № 8-РС «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Березовский сельсовет Красногорского района Алтайского края», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от ______, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2500 кв.м., кадастровый номер 22:20:020101:1906, расположенного по адресу: Алтайский край, Красногорский район, с. Березовка, в 60 м на север от жи-лого дома по ул. Луговая, д.4,  «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского сельсовета Красногорского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава сельсовета                                                                              Л.И.Кнауб
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Красногорский район с. Березовка, в 60 м на север от жилого дома по ул. Луговая, д.4.